
CARRERA 3 No. 4-15 PALACIO MUNICIPAL – ESQUINA 
TEL. 6627032 

Correo electrónico: j01prmpalmolagavita@cendoj.ramajudicial.gov.co  
Molagavita – Santander  

  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MOLAGAVITA SANTANDER 

LISTADO DE TRASLADOS  CIVILES No. 003  

 Fecha: 19 de agosto de 2021  

 
Para DESCARGAR las actuaciones objeto de Traslado haga CLICK AQUÍ 

 
 

RADICADO 
 

CLASE DE 
PROCESO 

 
DEMANDANTES 

 
DEMANDADOS  

 

 
DESCRIPCIÓN DE 
LA ACTUACIÓN  

 
FIJACIÓN 

 
INCIO 

 
FIN  

 

 
CN. 

 
#FLS. 

 
68-468-40-

89-001-           
2019-00014-

00 

 
EJECUTIVO 

SINGULAR DE 
MINIMA CUANTÍA 

 
 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

 
ARISTIDES 

FABIAN STAND 
MOLINA 

 
CORRE TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CREDITO 

 
 

19-08-2021 

 
 

20-08-
2021 

 
 

24-08-
2021 

 
 

01 

 
 

01 

68-468-40-
89-001-           
2019-00024-
00 

EJECUTIVO 
SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

ANTONIO MARÍA MARTINEZ 
BARAJAS 

MARÍA 
CONCEPCIÓN 

SIERRA ALMEIDA 

CORRE TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CREDITO 

19-08-2021 20-08-
2021 

24-08-
2021 

01 02 

68-468-40-
89-001-           
2019-00015-
00 

EJECUTIVO 
SINGULAR DE 

MINIMA CUANTÍA 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

JOSE DE JESUS 
DUARTE SOTO 

CORRE TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CREDITO 

19-08-2021 20-08-
2021 

24-08-
2021 

01 03 
 
 
 
 
 
 

 

De conformidad con lo previsto en el artículo 110 del C.G.P. – LEY 1562 DEL 2012, SE FIJA EN EL LISTADO DE TRASLADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE LAS ANTERIORES ACTUACIONES.  SE CORRERÁ EL TÉRMINO 

DE TRASLADO A PARTIR DEL  DÍA DE MAÑANA. 

MARÍA PAULA LÒPEZ LARROTTA       
    SECRETARIA 
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